
UCHWAŁA NR XVIII/I47/2016 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 
446) w związku z mt. 229 pkt 2 i  art.  231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016r. poz. 23), Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się  Wojewodzie Mazowieckiemu do rozpatrzenia skargę  •IMIS  z dnia 
• czerwca 2016r. na  opieszałość  Rady Gminy Stanisławów. 

§ 2. Zobowiązuje się  Przewodnicząca Rady Gminy do przekazania skargi i zawiadomienia skarżącego 
o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwala wchodzi w tycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbieta Król 

Id: 15D24822-0728-449C-AE3D-5753933621F0. Podpisany 	 Strona I 


	Page 1

